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اصل قرارداد واگذاری زمین بصورت 

قطعی به شماره 100/808648 مورخ 

1391/11/28 به شماره تفکیکی 125 

واقع در شهرک صنعتی شماره3، با 

کاربری صنعتی، به مساحت 1250 متر 

مربع فی مابین سازمان منطقه آزاد کیش 

و شرکت سهند سازان آریا کیش مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل الحاقیه به شماره 100/808648 

مورخ 1391/11/28 به شماره 

تفکیکی 125 واقع در شهرک صنعتی 

شماره3، با کاربری صنعتی، به مساحت 

1250 متر مربع فی مابین سازمان 

منطقه آزاد کیش و شرکت سهند 

سازان آریا کیش مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 106530/01

 به نام سیروس کمانکش مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

یک شرکت معتبر جهت تکمیل کادر مالی واداری خود 
نیازمند یک نیروی حسابداری وهمچنین یک نفر نیرو  

در زمینه امور اداری ودفتری می باشد. 
در صورت تمایل به آدرس ذیل  مراجعه فرمایید.

خیابان سنایی جنب سازمان تامین اجتماعی برج اداری 
درسا پلاک Bo135 طبقه سوم غربی واحد 6

0764443352 -  3
09347698173

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

دعوت به همکاری   
  از کارمند اداری خانم

 آشنا به فعالیت در دفاتر شرکت های 
بیمه دعوت به همکاری می شود.  

تماس 44420284

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

تهیه قطعات اصلی یدکی
خودروهای سبک و سنگین
تحویل حداکثر 48 ساعت

09375632702
09376660237

مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

 

استخـدام
 

قطعات یدکی

 

مبل شویی

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع 
درب های چوبی برای کلیه پروژه ها 
مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری  

جزیره کیش درخت سبز صنعت 2 پلاک 
43 تهران شهرک صنعتی چهار دانگه 

        07644473139   09347699186
www.kohanchoob.ir

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی ، 
کابینت، ترمو وود.....شو روم 
 بازار پادنا 09347682558

 

صنایع چوب

گروه حوادث  -      مرگ معمایی زن جوان سبب شد مردی که با او 
در ارتباط بود دستگیر شود.

رسیدگی به مرگ هولناک زن جوان تهرانی به نام سعیده 32 ساله ظهر 
روز پنجشنبه 22 تیر ماه امسال با اعلام از سوی کادر درمان یک مرکز 
درمانی در شــمال تهران در دستور کار محمدمهدی براعه بازپرس 
کشیک قتل پایتخت قرار گرفت. به این ترتیب تیم جنایی بالای سر 
جسد سعیده حاضر شده و تحقیقات برای یافتن راز مرگ او آغاز شد.
در بررســی های ابتدایی مشــخص شد که زن جوان از ناحیه شکم 
دارای خونریزی داخلی وسیع شده بود که همین منجر به مرگ او شد.
با محرز شدن هویت زن جوان، خانواده او شکایت خود را علیه مرد 
جوانی که سعیده با او در ارتباط بود مطرح کرده و ادعا کردند که سعیده 
از 3 روز قبل تماس های انها را پاسخ نمی داده و سپس با جسدش 
مواجه شدند بنابراین معتقد بودند که آن مرد سعیده را حبس کرده بود.
با اطلاعاتی که خانواده سعیده در اختیار بازپرس پرونده قرار دادند، 
دستور بازداشت مرد جوان به نام کامیار صادر شد.به این ترتیب کامیار 
شناسایی و دستگیر شد، سپس متهم برای اولین بازجویی در شعبه 

سوم دادسرای جنایی تهران حاضر شد.
متهم در حالی که نســبت به علت مرگ ســعیده اظهار بی اطلاعی 
می کرد، هر گونه دخالت در مرگ او را منکر شــده و گفت:»5 سال 
قبل با ســعیده آشنا شدم.او متاهل و دارای یک فرزند بود و در یک 
پاساژفروشنده یک بوتیک بود.من هم فروشنده یک کفش فروشی 
بودم و به این ترتیب با هم آشنا شدیم.سعیده اعتیاد به مخدر شیشه 
داشــت، برای همین خانواده اش با او قطع ارتباط کرده بودند.حتی 

موضوع اعتیادش باعث شــده بود که قید همسر و فرزندش را هم 
بزند.برای همین بیشتر اوقات از محل کار به خانه من می آمد.آن زمان 

من هم اعتیاد داشتم، برای همین با حضور سعیده مشکلی نداشتم.«
متهم در ادامه گفت:»خانه ای در تجریش اجاره کرده بودم و به همین 
روال زندگی می کردیم تا اینکه شیوع کرونا باعث شد من و سعیده 
هر دو بیکار شویم.در دوران کرونا حتی به خرید برنج و نان هم محتاج 
شده بودیم اما با این حال تا جایی که می توانستم به او کمک کردم که 

خانواده اش شاهد کمک های من هستند.«
کامیار در مورد روز حادثه گفت:»چند روزی بود که حال ســعیده 
خوب نبود.به او می گفتم باید به درمانگاه برویم اما قبول نمی کرد و 
می گفت به مرور بهتر می شوم.تا اینکه صبح روز حادثه حالش خیلی 
بد شد و من او را به یک درمانگاه در منظریه بردم که آنجا گفتند حال 
سعیده وخیم است و باید به یک مرکز درمانی مجهزتر منتقل شود.

من هم او را به یک مرکز دیگر بردم.اقدامات درمانی برای او آغاز شد 
و نمی دانم چه اتفاقی افتاد که جانش را از دســت داد اما من در این 
اتفاق هیچ تقصیری ندارم.بلکه هر کاری هم از دستم بر می آمد برای 

او انجام دادم.«
  با دســتور بازپرس جنایی جســد ســعیده برای انجام آزمایشات 
و معاینات لازم به پزشــکی قانونی منتقل شــد تا علت دقیق مرگ 

مشخص شود.
بنابراین گزارش متهم پرونده با تودیع وثیقه تا اعلام نتیجه پزشکی 
قانونی و روشن شدن راز ماجرا آزاد شد و تحقیقات جنایی در این 

پرونده ادامه دارد.

دردسر مرگ یک زن برای دوست پنهانی اش دردسر مرگ یک زن برای دوست پنهانی اش 

    گروه حوادث  -      مردی که به اتهام قتل 13ســال 
در زندان بود، با بخشش اولیای دم از مجازات قصاص 
رهایی یافت اما عذاب وجدان قتلی که مرتکب شــده 
بود رهایش نمی کرد. او که برادرش را مقصر این اتفاق 
می دانست، برای انتقام جویی از او دست به اسیدپاشی 

زد.
ظهر پنجشــنبه گذشــته به پلیس پایتخت خبر رسید 
کــه مردی در یکی از محله هــای جنوب تهران هدف 

اسیدپاشی قرار گرفته است.
تیمی از کارآگاهان برای بررســی موضوع راهی محل 
حادثه شدند.بررســی ها حکایت از این داشت مردی 
که قربانی اسیدپاشــی شــده، حدودا 55ساله است که 
از ناحیه دســت، صورت و پاها به شدت آسیب دیده و 
در بیمارستان بستری شده است. در ادامه مشخص شد 
که عامل اسیدپاشی برادر اوست. به گفته شاهدان، مرد 
اســیدپاش که برادرکوچک تر مصدوم بوده روز حادثه 
با یک ظرف اسید به خانه پدرش هجوم برده و به روی 
برادرش که در آنجا زندگی می کرد اسید پاشیده و در این 
میان خودش هم از ناحیه پا آسیب دیده بود. با وجود این 

از ترس دستگیری پا به فرار گذاشت.
2 روز بعد

تحقیقات برای بازداشت مرد اسیدپاش ادامه داشت تا 

اینکه وی صبح )شنبه( زمانی که به خانه پدرش بازگشته 
بود تا ســر و گوشــی آب بدهد دستگیر شد. وی که از 
ناحیه پا مصدوم شده بود می گفت بعد از اسیدپاشی به 
یک درمانگاه رفته و پایش را پانسمان کرده است. وی به 
اسیدپاشی اعتراف کرد و گفت از برادرش به خاطر اینکه 
زندگی اش را نابود کرده کینه به دل داشته و تصمیم گرفته 
تا از او انتقام بگیرد. وی می گفت ابتدا قصد داشته که جان 
برادرش را بگیرد اما بعد نقشه قتل را به اسیدپاشی تغییر 
داده تا کاری کند که وی تا آخر عمرش عذاب بکشــد. 
متهم پس از اعتراف به اسیدپاشی، به دستور قاضی محمد 
مهدی براعه بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران 

بازداشت شد و تحقیقات تکمیلی از او ادامه دارد.
کابوس های یک محکوم به قصاصرنگ و رویش پریده 
اســت و خماری از چهره اش مشــخص است؛ هردو 
پایش تا بالای زانو باندپیچی شده و روی دستش نیز آثار 
سوختگی و زخم به چشم می خورد. هم درد و سوزش 
امانش را بریده و هم خمار مواد است. او مردی است که 
روز پنجشنبه به سمت برادرش اسید پاشید و خودش نیز 

در جریان این کشمکش و جدال، به شدت آسیب دید.
 گفت و گو با این مرد اسیدپاش را می خوانید.

خیلی آشفته به نظر می رســی،  چه موادی مصرف 
می کنی؟

آشفتگی ام به خاطر درد و سوزش است. من قبلا معتاد 
بودم اما الان فقط متادون مصرف می کنم.

انگیزه ات از اسیدپاشی به روی برادرت چه بود؟
از او کینه عجیبی به دل دارم. احساس می کنم زمانی آرام 
می شــوم که او یا دیگر زنده نباشد یا دست کم متوجه 
اشتباهاتش شود. درواقع بداند که با زندگی من چه کرد. 

اعتراف کند که زندگی مرا نابود کرد و به تباهی کشاند.
چرا برادرت را عامل نابودی زندگی ات می دانی؟

راســتش ماجرا برمی گردد به سال ها قبل. او باعث شد 
دست من به خون یک انسان بیگناه آلوده شود. من فردی 
را کشــتم و در همه این سال ها لحظه ای عذاب وجدان 

رهایم نکرده و مدام کابوس می بینم.
چه شد که جان مرد بیگناهی را گرفتی؟

مردی که من جانش را گرفتم در همسایگی ما زندگی 
می کرد. من به خاطر قتل او،  13سال در زندان بودم. این 
موضوع برمی گردد به 16ســال قبل. برادرم توهمات 
عجیبی داشت و همیشــه دلش می خواست ذهن مرا 
خراب کند. خودش بیماری ذهنی داشت و نمی توانست 
خوشی مرا ببیند. او در آن سال ها مرتب در گوشم خواند 
که مرد همسایه با همسرم ارتباط پنهانی دارد. می گفت 
همسرت به تو علاقه ای ندارد درصورتی که اینطور نبود.

ما یک دختر داشــتیم و زندگی مان بد نبود. من در یک 

قصابی کار می کردم و ســعی داشــتم رفاه خانواده ام را 
تامین کنم اما حرف های برادر متوهمم باعث شد مسیر 
زندگی ام تغییر کند. آنقدر حرف هایش ملکه ذهنم شده 
بود که فکر می کردم برادرم درست می گوید. او می گفت 
تــو بی غیرتی و صحبت هایش مرا دیوانه کرده بود. من 
هم بی آنکه تحقیق کنم با آن مرد درگیر شدم و با ضربات 
چاقو جانش را گرفتم. همین موجب شد تا به جرم قتل 
بازداشت شوم و شب و روزم شده بود کابوس چوبه دار. 
در زندان متوجه شدم که مقتول بیگناه بوده است و عذاب 

وجدانم با شنیدن این مسئله خیلی بیشتر شد.
چه شد که تو را بخشیدند؟

مــن در انتظار طناب دار بودم و فکر می کردم هر لحظه 
نامم را صدا می زنند تا حکم قصاصم را اجرا کنند تا اینکه 
خواهرم فرشته نجاتم شد. او افتاد دنبال کار رضایت و 
در نهایت اولیای دم به شرط دریافت دیه مرا بخشیدند. 
در مرحله بعدی خواهرم به سراغ ریش سفیدان طایفه مان 
رفت و همه خیران دســت به دســت هم دادند تا اینکه 
هزینه دیه فراهم شــد. البته رفتارهای مناســب من در 
زندان بی تأثیر نبود. این موضوع را مســئولان زندان به 
اولیــای دم گفته بودند چراکه من در زندان توبه کرده و 
بافندگی می کردم؛ وسیله های مختلف درست می کردم 

و می فروختم.

کی از زندان آزاد شدی؟
حدود 3سال قبل.

چرا بعد از 3ســال تصمیم به انتقــام از برادرت 
گرفتی؟

بعد از آزادی کنار خانواده ام برگشــتم. هرچند همسرم 
در مدت 13سالی که من نبودم هم برای دخترم مادری 
کرده بود و هم پدری. او را عروس کرده و جهیزیه اش را 
خریده بود. همسرم این همه سال منتظر آزادی من مانده 
بــود با اینکه من یک محکوم به قصاص بودم اما بعد از 
آزادی باز سروکله برادرم پیدا شد. اوبا حرف هایش روی 
مخم می رفت و می گفت در مدت 13ســالی که زندان 

بودم،  همسرم به من خیانت می کرده است. حرف های او 
باعث شد تا دوباره به متادون روی بیاورم و حتی مدتی 

در بیمارستان اعصاب و روان بستری شدم.
همین موجب شد تا همســرم از من جدا شود و آتش 
کینه ای که نسبت به برادرم از سال ها قبل با قتل یک بیگناه 
در دلم روشن شده بود،  هر لحظه شعله ورتر شود. دیگر 
درصدد انتقام بودم و تصمیم گرفتم با اسیدپاشی زندگی 
او را تباه کنم. روز حادثه با یک ظرف اسید به سراغش 
رفتم اما خودم هم در جدال با او آسیب دیدم. من از قتل 
انسان بیگناهی که 16سال قبل مرتکب شدم پشیمانم اما 

از اسیدپاشی به برادرم پشیمان نیستم.

انتقام اسیدی قاتل از برادرشانتقام اسیدی قاتل از برادرش

گروه حوادث  -  هانا دختر ۸ســاله به طرز مشــکوکی پس از 
ســقوط ازپله های خانه اشــان در کام مرگ فرو رفت .البته این 
ادعای ناپدری است و آثار تنبیه روی بدن دخترک نشان می دهد 
او سرنوشــت سیاهی داشته است.این پرونده قتل درحالی روی 
میز کارآگاهان جنایی قرار دارد که هنوز علت تامه مرگ دخترک 

در حال بررسی قرار دارد.
رسیدگی به این پرونده از اواخر خرداد امسال از وقتی شروع شد 
که دختر ۸ساله ای به نام هانا در بخش مراقبت های ویژه یکی از 

بیمارستان های حوالی ملارد بستری شد.
 دخترک که دچار ضربه مغزی شــده و آثار کبودی روی بدنش 
نمایان بود طولی نکشید که در بیمارستان جان باخت و با مرگ او 
بود که کارآگاهان جنایی در بیمارستان حضور یافتند و مرگ هانا 

به عنوان یک مرگ مشکوک اعلام شد.
بازداشت ناپدری هانا کوچولو

مادر داغدار که در زمان وقوع حادثه درخانه حضور نداشــت و 
ناپدری هانا به عنوان مظنون به قتل تحت بازجویی قرار گرفت. 
کارآگاهان پس از برســی های گسترده دریافتند که هانا توسط 
ناپدری اش مورد ضرب وشتم قرار گرفته است وبا این فرضیه 
که ناپدری عامل این جنایت تکان دهنده است وی بازداشت شد 
. اما ناپدری در اظهاراتش مدعی شد که او هانا را به قتل نرسانده 

بلکه خودش از پله ها به پایین پرت شده است.
بررسی فنی نشان می دهد آثار دیگری علاوه بر ضربه های سقوط 
از پله در پیکر بی جان هانا وجود دارد برهمین اساس ناپدری هانا 
متهم به ضرب وشتم بازداشت شد و حالا به زندان منتقل شده و 

بازپرس پرونده پس از تکمیل گزارش پزشکی قانونی و مدارکی 
که وجود دارد درباره متهم تصمیم گیری خواهد کرد .

مادر دخترک چه گفت ؟!
مادر هانا که 32ســال سن دارد پس از شکست در ازدواج اولش 
درحالی که هانا ۴سال داشت با فرهاد ازدواج می کند و براساس 
اظهارات مادر هانا ناپدری دخترش مردی عصبانی مزاج بوده وبا 
این وجود او رضایت خود را نسبت به همسرش که حالا در زندان 

به سر می برد اعلام کرده است .
اما تحقیقات بازپرســی این پرونده تــا ارائه کامل نتیجه معاینه 
پزشکی قانونی ادامه دارد و تاکنون مشخص نیست که آیا ناپدری 
هانا را کشته است یا واقعا هانا دراثر سقوط از پله ها در کام مرگ 

فرو رفته است.
زینب شهبازی کارشناس ارشد روانشناسی :

بزرگترین عامل کودک آزاریهای جسمی، عدم مهارت و ناتوانی 
والدین در برابر کنترل رفتار کودکانه کودک است. 

برخــی از والدین، نزدیکترین راه برای اصلاح رفتارهای کودک 
خود ر ا تنبیه بدنی میبینند، که با تکرار از ســوی والدین، کودک 
کم کم بدان عادت میکند، در این شــرایط برخی والدین ناشیانه 
به سختتر کردن تنبیه بدنی و روانی خود رو می آورند و تا آن جا 
پیش می روند، که از در لجبازی با کودک معصوم و خام، صدمات 

جبران ناپذیری به کودک وارد می آورند.
یکی ازعوامل زمینه ســاز این نوع کودک آزاری طلاق والدین 
میباشدکه کودک از داشتن یک سرپرست محروم گشته درکیس 
مورد نظر ناپدری از غفلت مادر اســتفاده کرده وســبب آسیب 

جسمی به کودک گشته وبه دلیل عدم کنترل خشم موجب مرگ 
کودک شده است.البته هنوز تحقیقات بازپرسی به اتمام نرسیده 

ودر انتظار نتیجه تحقیقات قضائی هستیم.
شــیطنت های کودکانه در هر کودکی وجــود دارد و نمی توان 
به خاطر این موضوع از ســر بی حوصلگی و مشــکلاتی که در 
خودمــان وجود دارد کودکان را مــورد آزارو اذیت قرار داد اگر 
توانایی برخورد صحیح با کوکان را ندارید میتوانید این موضوع را 
با مراجعه به دفاتر خدماتی مشاوره یاد بگیرید کودکان نیاز به وقت 
گذاری دارند و نمی توانند همچون ربات کوک شده هرآنچه که 

شما می خواهید را انجام دهند.
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